АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «06» февраля 2023 года                  с. Большая  Уря                      № 3-п
О признании утратившим силу Постановления администрации Большеуринского сельсовета от 21.02.2017 г. №7-пг «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 2140-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Большеуринского сельсовета от 21.02.2017 г. №7-пг «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского в сети «Интернет.

Глава Большеуринского сельсовета                           П.В. Курьянов